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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2015-2016 
 

 SEVEROVZHOD - V STRELJANJU Z 
ZRAČNO PIŠTOLO  

(Severovzhodna regija, Severna regija) 
 

SEVER - V STRELJANJU S STANDARD 
ZRAČNO PUŠKO 

(Severna regija) 
 
 
 
 
 
 

                             3. turnir, pištola SK Ptuj 
                                                puška SD I.pohorski bataljon Ruše 

 



 

 

 

 

 

 

Sodnika: Zlatko Kostanjevec in Darko Pavlin 

3 krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 30 BEZJAK Rok 128 SK Ptuj II 94 94 90 93 371
2 26 ZOREC Ino 273 SK Ptuj II 90 88 94 92 364
3 24 VERŠIČ Rok 262 SK Ptuj II 88 89 91 91 359
4 22 GOLOB Peter 1 SD Svečina 91 88 90 90 359
5 21 VOLGEMUT Nik 143 SK Ptuj II 90 83 86 85 344
6 20 TASOVAC IVEZIČ Oskar 274 SK Ptuj II 86 87 82 86 341
7 19 LUŽEVIČ Valentin 135 SK Ptuj I 86 84 87 83 340
8 18 BERLAK Janko 161 SD Juršinci 87 80 78 79 324
9 17 KOSTANJŠEK Silvo 375 SD Svečina 72 86 85 78 321

10 16 MOJZER Darinka 322 SK Ptuj II 74 78 81 84 317
11 15 LAJH Julija 269 SD Juršinci 79 79 82 75 315
12 14 HORVAT Nejc 176 SD Juršinci 74 86 73 79 312
13 13 KUMER Sandra 266 SD Juršinci 81 79 77 74 311
14 12 PERKO Špela 267 SD Juršinci 47 52 42 54 195

II. DRŽAVNA LIGA 2015-2016 
SEVEROVZHODNE REGIJE ZRAČNA 

PIŠTOLA
15.12.2015
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SK Ptuj

Ekipno

10 PTU - SK Ptuj II
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

273 ZOREC Ino 90 88 94 92 364
262 VERŠIČ Rok 88 89 91 91 359
274 TASOVAC IVEZIČ Oskar 86 87 82 86 341

269 1064

8 JUR - SD Juršinci II
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

161 BERLAK Janko 87 80 78 79 324
269 LAJH Julija 79 79 82 75 315
266 KUMER Sandra 81 79 77 74 311

228 950
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mesto Strelsko skupaj skupaj
društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SK Ptuj II 1064 10 1044 10 1064 10 3172 30
2. SD Juršinci II 1012 8 986 8 950 8 2948 24

12.11.201515.10.2015 15.12.2015

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD 
ZRAČNA PIŠTOLA 2015-2016 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir

zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj odštete SKUPAJ
ime tekmovalca najšlabše TOČK

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk točke

1. ZOREC Ino SK Ptuj II 364 26 355 24 364 26 1083 361,0 76 0 76
2. BEZJAK Rok SK Ptuj II 336 18 354 22 371 30 1061 353,7 70 0 70
3. TASOVAC IVEZIČ OskaSK Ptuj II 367 30 341 19 341 20 1049 349,7 69 0 69
4. VERŠIČ Rok SK Ptuj II 364 24 348 21 359 24 1071 357,0 69 0 69
5. LUŽEVIČ Valentin SK Ptuj II 351 19 356 26 340 19 1047 349,0 64 0 64
6. KUMER Sandra SD Juršinci II 333 17 325 16 311 13 969 323,0 46 0 46
7. VOLGEMUT Nik SK Ptuj II 356 22 0 344 21 700 350,0 43 0 43
8. GOLOB Peter SD Svečina 352 20 0 359 22 711 355,5 42 0 42
9. VESENJAK Gregor SD Juršinci II 352 21 340 18 0 692 346,0 39 0 39
10. BERLAK Janko SD Juršinci II 0 331 17 324 18 655 327,5 35 0 35
11. KRAJNC Dušan SD Juršinci II 327 15 341 20 0 668 334,0 35 0 35
12. LAJH Julija SD Juršinci II 0 321 15 315 15 636 318,0 30 0 30
13. ŠIREC Tadej SK Ptuj II 0 360 30 360 360,0 30 0 30
14. HORVAT Nejc SD Juršinci II 0 299 14 312 14 611 305,5 28 0 28
15. KOSTANJŠEK Silvo SD Svečina 0 321 17 321 321,0 17 0 17
16. MOJZER Darinka SK Ptuj II 0 317 16 317 317,0 16 0 16
17. LUŽEVIČ Jernej SK Ptuj II 329 16 0 329 329,0 16 0 16
18. PERKO Špela SD Juršinci II 0 195 12 195 195,0 12 0 12

12.11.201515.10.2015 15.12.2015

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD
ZRAČNA PIŠTOLA 2015-2016 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir



 

 

EKIPNO: 

 

Sodnik: Milan Vernik 

III. krog krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 30 HRAŠOVEC Urška 46 SD I. poh.bat. Ruše II 102,0 103,3 101,8 102,4 409,5
2 26 LENARČIČ Nikita 48 SD I. poh.bat. Ruše II 100,4 98,8 99,5 101,3 400,0
3 24 JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše II 100,0 99,0 100,8 99,3 399,1
4 22 OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 99,3 97,8 98,8 99,0 394,9
5 21 TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše II 99,6 96,6 101,3 96,6 394,1
6 20 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 93,6 97,8 101,1 100,1 392,6
7 19 PLIBERŠEK Lucija 324 SD I. poh.bat. Ruše II 97,8 96,0 98,7 98,6 391,1
8 18 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 94,8 98,0 99,2 94,9 386,9
9 17 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 96,0 95,4 97,8 96,6 385,8

10 16 PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 95,1 98,3 96,4 94,7 384,5
11 15 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor II 94,5 94,9 97,9 94,1 381,4
12 14 LAH Filip 68 SD Impol Sl.Bistrica 95,6 91,7 97,3 95,4 380,0
13 13 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 233 SD Kidričevo 92,0 91,1 98,5 97,9 379,5
14 12 GOLOB Peter 1 SD Svečina 96,2 90,9 92,9 99,0 379,0
15 11 SOTO VARGAS Jan 223 SD Trap Vitomarci 90,7 94,5 96,5 96,5 378,2
16 10 ŠIROVNIK Domen 257 SD Kidričevo 98,0 93,4 94,1 92,6 378,1
17 9 GOJKOŠEK Žan 291 SD Kidričevo 90,1 98,3 94,0 95,2 377,6
18 8 HELBL Mitja 45 SD I. poh.bat. Ruše II 91,6 91,8 93,6 93,3 370,3
19 7 SRNE Sara 125 SD Velka 87,8 92,2 92,4 91,8 364,2
20 6 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 84,8 89,7 85,8 84,2 344,5

II. DRŽAVNA LIGA 2015-2016 SEVERNE 
REGIJE ZRAČNA PUŠKA
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SD I. Pohorski bataljon Ruše 22.12.2015

10 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

60 TEMENT Jan 99,6 96,6 101,3 96,6 394,1
48 LENARČIČ Nikita 100,4 98,8 99,5 101,3 400,0
47 JAKOPIČEK Patrik 100,0 99,0 100,8 99,3 399,1

297,2 1193,2

8 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

77 VIDMAR Boštjan 96,0 95,4 97,8 96,6 385,8
62 BERDNIK Mark 94,8 98,0 99,2 94,9 386,9
68 LAH Filip 95,6 91,7 97,3 95,4 380,0

286,9 1152,7

6 KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

93 PERNAT Aleš 95,1 98,3 96,4 94,7 384,5
291 GOJKOŠEK Žan 90,1 98,3 94,0 95,2 377,6
257 ŠIROVNIK Domen 98,0 93,4 94,1 92,6 378,1

282,5 1140,2



SKUPNI REZULTATI STANDARD ZRAČNA PUŠKA PO 3 TURNIRJIH 

 

 

 

 

 

zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj odštete SKUPAJ
ime tekmovalca najšlabše TOČK

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk točke

1. HRAŠOVEC Urška SD I. poh.bat. Ruše II 402,4 30 399,5 22 409,5 30 1211,4 403,8 82 22 60
2. TEMENT Jan SD I. poh.bat. Ruše II 395,4 24 402,2 30 394,1 21 1191,7 397,2 75 21 54
3. LENARČIČ Nikita SD I. poh.bat. Ruše II 392,3 21 400 26 400 26 1192,3 397,4 73 21 52
4. JAKOPIČEK Patrik SD I. poh.bat. Ruše II 393,6 22 387,6 21 399,1 24 1180,3 393,4 67 21 46
5. OSRAJNIK Klara SD I. poh.bat. Ruše II 382,3 17 383,6 17 394,9 22 1160,8 386,9 56 17 39
6. VIDMAR Boštjan SD Impol Sl.Bistrica 387,4 20 381,3 14 385,8 17 1154,5 384,8 51 14 37
7. MOHORKO Uroš SD Kidričevo 398,8 26 399,9 24 0 798,7 399,4 50 0 50
8. BERDNIK Mark SD Impol Sl.Bistrica 380,4 15 383,4 16 386,9 18 1150,7 383,6 49 15 34
9. PLIBERŠEK Lucija SD I. poh.bat. Ruše II 382,1 16 380 13 391,1 19 1153,2 384,4 48 13 35
10. ZIMET CICMANOVIČ Ivo SD Kidričevo 383 18 367,7 7 392,6 20 1143,3 381,1 45 7 38
11. LAH Filip SD Impol Sl.Bistrica 375,7 10 386,5 20 380 14 1142,2 380,7 44 10 34
12. GOLOB Peter SD Svečina 375,7 11 383,9 18 379 12 1138,6 379,5 41 11 30
13. SRNE Sara SD Velka 375,9 12 384 19 364,2 7 1124,1 374,7 38 7 31
14. ŠIROVNIK Domen SD Kidričevo 384,5 19 372,5 9 378,1 10 1135,1 378,4 38 9 29
15. GOJKOŠEK Žan SD Kidričevo 378 13 382,7 15 377,6 9 1138,3 379,4 37 9 28
16. BABIČ Alenka SD Elektro Maribor II 378,9 14 370,2 8 381,4 15 1130,5 376,8 37 8 29
17. MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael SD Kidričevo 354,5 9 359,2 6 379,5 13 1093,2 364,4 28 6 22
18. PERNAT Aleš SD Kidričevo 0 379,1 12 384,5 16 763,6 381,8 28 0 28
19. SOTO VARGAS Jan SD Trap Vitomarci 0 374,7 11 378,2 11 752,9 376,5 22 0 22
20. VUK Tilen SD Kidričevo 340,6 8 355 5 344,5 6 1040,1 346,7 19 5 14
21. HELBL Mitja SD I. poh.bat. Ruše II 0 372,7 10 370,3 8 743 371,5 18 0 18

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER
ZRAČNA PUŠKA 2014-2015 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir
24.11.201520.10.2015 22.12.2015

mesto Strelsko skupaj skupaj
društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SD I.poh.bataljon Ruše II 1181,3 10 1189,8 10 1193,2 10 3564,3 30
2. SD IMPOL Slovenska Bistrica 1143,5 6 1151,2 8 1152,7 8 3447,4 22
3. SD Kidričevo 1145 8 1122,9 6 1140,2 6 3408,1 20

24.11.201520.10.2015 22.12.2015

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER
ZRAČNA PUŠKA 2015-2016 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir


